АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023											   № 366

О внесении изменений в положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд местной администрации МО Пениковское сельское поселение

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" приказываю:
1. Внести изменения в постановление местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 25.11.2021 № 609 «О внесении изменений в состав и положение Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд местной администрации МО Пениковское сельское поселение» изложив Приложение № 2 к постановлению в новой редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.Л. Карасева.

Глава администрации
Пениковского сельского поселения					В.Н. Бородийчук
[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin